〇〇年〇〇月〇〇日

●●●●株式会社
○○部長　〇〇　〇〇様

株式会社〇〇〇〇
○○部　〇〇　〇〇

価格改定のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社○○の製品は〇〇年来、価格を据え置いてまいりましたが、原材料である原油価格高騰により従来の価格を維持することが困難な状況となってしまいました。
　つきましては、誠に申し上げかねることながら、別紙のとおり〇月〇日より別紙価格表の価格に改定させていただきたいと存じます。
　弊社といたしましては、これを契機により一層の品質の維持とサービスの向上に努力する所存でございます。
[bookmark: _GoBack]　なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

同封書類　　　新価格表	　1通
以上